
- ,. .... 
Dodatek Č. 1 Q:.e,.J'. CSIJ.' "3D-2,01'-.v 

'k~ml6Uvě o zajištěni komunikačnl infrastruktury pro přlpravu. zpracováni a prezentaci výsledků voleb 
..-/ (č. ev. ČSÚ: 154-2013-S) 

uzavřené dne 5.3.2014 mezi smluvnlmi stranami 

Česká republika - Český statistický úřad 
se sldlem: Na padesátém 3268/81 . 10082 Praha 10. 
IČO: 00 02 55 93 
jako Objednatelem 

a 

02 Czech Republic a.s. (Telefónica Czech Republic, a.s.) 
se sldlem: Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 
IČO: 60193336 
jako Dodavatelem 

Smluvnl strany se dohodly na změně Smlouvy o zajištěni komunikačnl infrastruktury pro přlpravu, 
zpracováni a prezentaci výsledků voleb (č. ev. ČSÚ: 154-2013-S), kterou uzavřely 5.3.2014, takto: 

I. 

K označeni smluvnlch stran a k čl. 1.3 

Objednatel bere na vědomi , že dne 21 .6.2014 bylo do obchodnlho rejstřlku zapsáno nové jméno 
(obchodnl firma) Dodavatele. Dodavatel nadále podniká pod obchodnl firmou 02 Czech Republic a.s. 

/I. 

Čl. 8.8 se měnl tak, že nově znl: 

Osobou oprávněnou k jednáni za Dodavatele ve věcech administrativnlch a ekonomických záležitosti a 
pro Objednatele dostupnou v režimu 10x5 je: 

Jméno: 
email : 
tel.: 

/I I. 

Tomáš Golombek 

Zněnl přllohy č. 4 smlouvy se zrušuje a nahrazuje se zněnim, které je obsahem přllohy Č. 1 tohoto 
dodatku. 

V Praze dne 

Objednatel: 

Česká republika - Český statistický úřad 
prof. Ing. Iva Ritschelová, CSc. 

předsedkyně 

V Praze dne 

Dodavatel: 

...... ...... I:I.~ . ...... ... · .. · .. 1· ...... . 
02 Cz ch Republic a.s. 

Tom š Golombek 
Key Account Manager 

na základě pověřeni z 9.12.2015 



Příloha Č. 4 - Seznam subdodavatelů, ve znění dodatku č . 1 ke smlouvě 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

Poskytovatel při plnění zakázky využije služeb subdodavatelů takto: 

pro "Služby I", "Služby II" a "Služby III" 

Obchodní firma: Česká telekomun i kační infrastruktura a.s. 

Sidlo: Olšanská 2681/6, Zižkov, 13000 Praha 3 

Právní forma: akciová společnost 

Identifikační číslo : 04084063 

pro "Služby IV" 

Obchodní fi rma: 02 IT Services s.r.o. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, Michle, 14000 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 02819678 

pro "Služby VI" a "Služby VII" 

Obchodni firma: ARISTIA, spol. s r.o. 

Sídlo: Praha 4, K Novému dvoru 16/č.p. 229, PSČ 142 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 45806799 

V Praze dne V Praze dne 

Objednatel: Dodavatel: 

.... ......... ...... ... ... ..... ............ 

· · · · ·· 02T~~i·~·~Fo~~~:~ ······ Česká republika - Český statistický úřad 
prof. Ing. Iva Ritschelová, CSc. 

předsedkyně Key Account Manager 
na základě pověření z 9.12.2015 



Evidenční čís lo: PŘl2989/2015 

v v , 

POVERENI 
Společnost 02 Czech Republic a.s. se sidlem Praha 4, Za 8rumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ 
60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
2322, tímto pověřuje 

svého zaměstnance pana 

Bc. Tomáše Golombka 

k tomu aby: 

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacich 
řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo 
za celé plnění. 

Pan Tomáš Golombek je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně 
podpisu dokumentů, nabídek, předběžných nabídek pro dynamický nákupní systém, smluv, dodatků 
smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. 
Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že 

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k "přeprodeji" služeb společnosti 
02 Czech Republic a.S. (např. působit jako MVNO); 

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech 
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům; 

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv; 

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 51 odst. 4 
zákona o veřejných zakázkách, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž základě se 
subdodavatel zavazuje na výzvu 02 jakožto oprávněné strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné 
zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani smluv o smlouvě budoucí však není 
součástí tohoto pověření; 

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo 
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách. 

V Praze dne 9.12.2015 

02 Czech Republic a.s. 
Představenstvo 

~ 
......... ~ ......... .. .......... . 

Ing oma ouřil 

stopře seda představenstva 

. ...................•..•. :-"1 .•.... . .... 
Mgr. Jiří Hrabovský I 
člen představenstva 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech RepubHc t 800 020202 www.o2.cz 
lapsaná" Obchodním reistfi~u Městs~eho soudu v Praze oddj] 8 "klika Z322 IC 60193336 OIČ CZ60193336 

S vystavením souhlasí. Vít Šubert, divize Firemních zákazniků 



, tJ 11.U iJ 
_ .' overuvac: K\lan y U - h U - ,,'0é; Id 

!jedle \,; t'S IU . ,.., KOURIL 
,... • •. ~::: ., ;; ~p lna TOM A'::J ' 

jehož totoznost 
průkaze1n . tuto 
podepsal. 

rokázána p\atnýrn uředn .. n~ 
byla P p,' ede milOU v\astnOf\.lCne 
listinu 

. . ce"0 \5 
V Praze dne 9 . plOS1 11 -

iehož totožnost , 
průkazem, tuto 

podepsal. 

. "0\ ' V Praze dne 9. prosmee - ' 

j 0\ ~'" • 

J"e.~e.th - vl'l...:in./ ... .. :~ 
~veťU.li, že tento opis složený z .... / .. .. listů 
oslovně SOU~rí s listinou z níž byl pOřízen' 

s l oz~nou z I' o ' V Pr~ ...... .... 18tií. 11 -j2 - 2015 
aze .................. .. . 

·······-··········.'H~~~., .. 

/ 

" 

-, ~ • • '; ,,:: c,: 

Ověřovací doložka oro vidiMaci 
Podle ověřovací kn'ihy pošty: Praha 46 

Poř . č: 14006-0095-0344 

Tato úolná kooie , obsahulící 2 stran souhlasí doslovně 
s ořed)oženou' listinou . Ž níž bvla pořízena a tato listina 
liZ ověřená vidimovaná ' listina: obsahující 2 stran. (,", . . .;. 

listina , z níž le vidimovaná listina pořízena , neobsahu' ~J' ,"' 
vjditelný.zajiFoyací prvek , jenž je s částí obsahu pr vlŮ,ho ř!,1 ,~'""Q 
vyznamu teto lIstIny. di (,,';Ji''":1 

... $-ii-.f /' 
Praha 46 dne 24.05.2016 . .. . . . ..... . ... .. ~ ... " 
Jásková Ivana Úřední ~z,~o 

"- () ~ lIS';)') 


	130_2016_D_O2_Czech_Republic_D1_Registr_Stránka_1
	130_2016_D_O2_Czech_Republic_D1_Registr_Stránka_2
	130_2016_D_O2_Czech_Republic_D1_Registr_Stránka_3
	130_2016_D_O2_Czech_Republic_D1_Registr_Stránka_4

